Competicdo: SUB 20 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 4

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1 x 4

Arbitro Principal

FERNANDO PATRICK

Data: 02/06/2024 Hora: 10:00:00

Jogo:

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x 3

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Local: MUNICIPAL CORONEL ERASMO CABRAL

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE 2 x 7 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

OROSGHICHoDESTD - | MATCONLNELGERT | MATIEUSERMIDO | onieL on cus
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:02 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 10:47 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 11:47 Acréscimo: 00:00

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
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12 Rodrigo
13 Victor
14 Yago
15 Lucas
16 Luan
17 Arthur
18 Yan

19 Bryan
20 Pedro
22 Evandro
23 Caio

6 Gabriel

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Luis Otavio Anastacio Oliveira
Joao Vitor De Souza Dutra

Michael Duarte Camilo

Berno Azevedo Givisiex De Lima
Matheus Bitencourt Macedo Silva

Miguel Renandos Santos Tavares

Daniel Junior Nascimento
Joao Vitor Silva De Oliveira

Mateus Pafael Silva Santos

Relacao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

749741
846747
836267
723957
765670
852359
785352
729768
846703

Carlos Eduardo Da S. Souza Matos (C) 853552

Mabio Matheus Antonio Da Silva

Substitutos

Rodrigo Manoel B. B. Da Silva
Victor Hugo Do Nacimento Pires

Yago Francisco Da Silva
Lucas Neves De Souza
Luan Lima Da Rocha

Arthur Santos Pereira Barcelos

Yan Coltinho Mario

Bryan De Oliveira

Pedro Henrigue G. Faustino
Evandro Elias Da Silva Lopes
Caio Jeferson De O. Da Silva

Gabriel Tavares S. De A. Gama

Comissao Técnica
Marcos Antonio De Sa Silva
Gessi Ferreira Alcantara Junior
Leonardo Peral Caliman
Jo&o Paulo Da Silva
Adriano Oliveira De Souza
Paulo Vitor Cristino De Oliveira

752552

804923
798996
815035
813746
847161
802874
853587
855209
846686
847188
847640

1 [ ]
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FUTEBOL
Titulares

Marcelo Marcelo Eraclito De Souza Filho 650841
10 Rhuan Rhuan Gabriel R. De Souza Silva 648017
11 Kaique Kaique Kenji Takamura Correa 726547
2 Nicolas Nicolas Pontes De Souza Almeida 622054
3 Ricardo Ricardo Bordon 716955
4 Jose Jose Janderson Da Silva Marques 689416
5 Henrique Henrique Fernandes Da Silva (C) 696277
6 Pablo Pablo Pereira Da Costa 741892
7 Andre Luis Andre Luis Guerra Sant'ana Filho 682580
8 Murilo Murilo Rhikman Alves Pimentel 707288
9 Ruan Ruan Silva Fonseca 694320
12 |talo Italo Gustavo De Aquino Brito 694317
13 Kelvin Kelvin Vinicius Barbosa Coutinho 798539
14 Joao Gabriel Joao Gabriel Ferreira Santos 708360
15 Xavier Matheus Xavier De Freitas Franco 660227
16 Murilo Murilo Rodrigues Povoa 730563
17 Guilherme Guilherme Meira Ferreira Alves 629008
18 Jonas Jonas Matheus De Lima Anastacio 753864
19 Tevis Tevis Gabriel Alves Santos 714839

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Fernando De Jesus Oliveira Filho
Thiago Pinca Badari

Naiara Reis Moura Kallajian
William Junio Basso

Vitor Augusto Rersul

Fabio Antunes De Souza Florido
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Gols

Tempo
11:00

17:00
21:00

37:00
42:00

14:00
27:00

34:00

43:00

1T/2T N° Tipo
1T 10 NR
1T 9 NR
1T 9 NR
1T 5 PN
1T 7 NR
2T 9 NR
2T 11 NR
2T 18 NR
2T 17 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva

Ruan Silva Fonseca
Ruan Silva Fonseca

Joao Vitor Silva De Oliveira

Andre Luis Guerra Sant'ana Filho

Mabio Matheus Antonio Da Silva
Kaique Kenji Takamura Correa

Jonas Matheus De Lima Anastacio

Guilherme Meira Ferreira Alves

Cartoes Amarelos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo
40:00

03:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 5 Henrique Fernandes Da Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 2 Nicolas Pontes De Souza Almeida

- tocar ou carregar a bola para longe do local do reinicio;

Cartoes Vermelhos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

N&o houve atrasos. Acréscimos devido retirada de atletas supostamente lesionados, comemoracgdes de gols e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo

20:00
20:00

22:00
32:00

32:00

35:00
35:00

36:00

1T/2T

INT

INT

INT
INT

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE
SANTARRITENSE FUTEBOL CLUBE

Entrou

18 - Jonas Matheus De Lima Anastacio
16 - Murilo Rodrigues Povoa

14 - Yago Francisco Da Silva
23 - Caio Jeferson De Oliveira Da Silva

15 - Matheus Xavier De Freitas Franco
19 - Tevis Gabriel Alves Santos

15 - Lucas Neves De Souza

14 - Joao Gabriel Ferreira Santos
17 - Guilherme Meira Ferreira Alves

17 - Arthur Santos Pereira Barcelos
19 - Bryan De Oliveira

13 - Victor Hugo Do Nacimento Pires

Saiu
10 - Rhuan Gabriel Rodrigues De Souza Silva

7 - Andre Luis Guerra Sant'ana Filho

5 - Joao Vitor Silva De Oliveira
7 - Mateus Pafael Silva Santos

2 - Nicolas Pontes De Souza Almeida
8 - Murilo Rhikman Alves Pimentel

11 - Michael Duarte Camilo

11 - Kaique Kenji Takamura Correa
9 - Ruan Silva Fonseca

8 - Carlos Eduardo Da Silva Souza Matos
10 - Joao Vitor De Souza Dutra

3 - Miguel Renandos Santos Tavares
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